2024 年 12 月 23 日

各 位

中小 M&A ガイドライン(第 3 版)遵守宣言に関するお知らせ

ジャパンＭ＆Ａソリューション株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社⾧ 三橋透、以下

「当社」）は、中小 M&A ガイドライン(第 3 版)遵守宣言を行いましたので、お知らせいたします。

当社は、「安心して相談できる M&A 会社であり続ける」というミッションを実現するため、中小

M&A ガイドライン(第 3 版)を遵守する体制を構築し、2024 年 12 月 16 日から運用を開始いたしま

した。

当社は後継者不在・事業の先行きに不安を感じている方等、全ての方が安心して相談ができるよ

う、手数料体系・業界でのガイドライン遵守・相談を受けるアドバイザーの質の向上を目指し、経営

方針を「安心して相談できるＭ＆Ａ会社であり続ける」としております。また設立以来の方針とし

て、会社規模や利益にとらわれず、１組でも多くのＭ＆Ａ案件を成約させることを目的に「相談され

たら断らない」という方針も掲げております。

中小 M&A ガイドライン(第 3 版)遵守宣言の内容につきましては、以下の URL から内容をご確認

ください。

https://jpmas.jp/maguideline/

以上

会 社 名 ジャパンＭ＆Ａソリューション株式会社

   （コード番号：9236 東証グロース）

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧   三 橋 透

問合せ先 取 締 役 管 理 部 ⾧  河 合  寿 士

 （TEL.03-6261-0403）